
یکشنبه 31 مرداد 1395 - 07:36

هشتم و نهم شهریورماه؛ زمان برگزاری نخستین اجلاس وزرای گردشگری مجمع گفتگوی
همکاری آسیا در تبریز

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور از برگزاری نخستین اجلاس وزرای گردشگری مجمع گفتگوی

همکاری آسیا هشتم و نهم شهریور در تبریز خبر داد و گفت: تاکنون حضور وزاری 13 کشور در این اجلاس قطعی شده

است.

از برگزاری نخستین اجلاس وزرای گردشگری مجمع گفتگوی معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور 
همکاری آسیا هشتم و نهم شهریور در تبریز خبر داد و گفت: تاکنون حضور وزاری 13 کشور در این اجلاس قطعی شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، مرتضی رحمانیموحد عصر امروز در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سازمان میراث فرهنگی و
گردشگری کشور بر اساس اولویتها و راهبردهای طراحیشده دولت تدبیر و امید یکی از شاخصههای توسعه گردشگری را
تعامل مؤثر با نظامهای بینالمللی و منطقهای قرار داده است، اظهار داشت: تحقق این امر اجازه میدهد در عرصه بینالمللی

علاوه بر توسعه روابط دوجانبه به افزایش دانش و تبادل تجربیات در عرصه گردشگری میانجامد.

وی افزود: مجمع گفتوگوی همکاری در آسیا بهعنوان بزرگترین قاره در صنعت گردشگری دنیا از سال 1381 کار خود را با 18
کشور شروع و در حال حاضر 34 عضو دارد و یک مجمع بینقارهای بوده که این امکان را میدهد اعضا در سطوح مختلف به

تبادل تجربیات و ارتقای روابط بپردازد.

رحمانیموحد با بیان اینکه دبیرخانه مجمع در کویت و دبیرکل از کشور تایلند قرار دارد، اضافه کرد: البته با همکاری و تعامل
سازمان میراث و وزارت خارجه، اجلاس توسعه پایدار با کمک سازمان ملل برگزار شد و با همکاری سازمان جهانی گردشگری

ششمین اجلاس تخصصی جاده ابریشم و امسال هم دومین اجلاس وزرای گردشگری در تبریز برگزار میشود.

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری کشور ادامه داد: دبیرخانه اجلاس و کمیتهای زیرمجموعه از
ماهها قبل کار خود را شروع کرده و با همت و تلاش، وزارت خارجه و رایزنیهای لازم را با مقامات کشورهای عضو به عملآورده

و تا هفته آینده ثبتنام برای حضور در اجلاس انجام میشود.

وی خاطرنشان کرد: در مجمع گفتگوی آسیا چند مرکز مدیریت موضوعات وجود دارد که مسؤولیت امور فرهنگی بر عهده
جمهوری اسلامی ایران است.

رحمانی موحد، با بیان اینکه ایران مبتکر اولین اجلاس گردشگری در سطح وزرا است، خاطرنشان کرد: یکی از سیاستهای
سازمان میراث فرهنگی برگزاری اجلاسها در نقاط مختلف کشور بوده و امسال با حمایت و تلاش استاندار و شهردار این اجلاس

در تبریز برگزار میشود.

وی تأکید کرد: همه اعضا حداقل در سطح سفیر شرکت میکنند و تاکنون حضور وزاری 13 کشور قطعی شده است.

بر اساس این گزارش، نخستین اجلاس وزرای گردشگری مجمع گفتگوی همکاری آسیا که دارای 34 عضو بوده و مقر آن در
کویت و دبیرکل آن از کشور تایلند است، هشتم و نهم شهریور در تبریز برگزار میشود.
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